CÂMARA MUNICIPAL

RUSSAS
LEGISLATIVO

ECXELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
NOVA RUSSAS- CEARÁ

REQUERIMENTO N° 	_/2024
Nova russas/CE 02 de outuro de 2024

SEBASTIÃO RODRIGUES MANO, vereador com assento nesta Casa Legislativa, no
uso de suas atribuições e orerrogatis regimentais, vem a presen ç a de Vossa Excelência
com o respeito e acatamcnto de estilo, REQUERER, após ouvido soberanamente o
Plenário, o envio de expediente à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal Giordanna
Mano e ao Secretário de inaestrutura, José Nilton Arago Júnior. solicitando o seguinte:

- EXTENSÃO E ABAS TFCMENTO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DE ERA,
SENTIDO AO SOL LAZF, ASSIM ABASTECENDO MAS DE 30 FAMÍLIAS.

Palácio Vereador Raimundo de, Paiva Sobrinho, em 02 de outubro de 2024

EJSTJFECATiVA EM PLENÁRIC

AST1ÃO R( 	S, ANO
Verdor pi oponente

APROVADO
1.